Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 390/2024

Manifesta apelo ao Poder Executivo
Municipal para que através dos
setores competentes, realize
roçagem e limpeza em área pública
na Rua Senhorinha Barbosa do
Nascimento em frente à Estação de
Esgoto do DAE(ETE).

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO, que fomos procurados por inúmeros munícipes,
reclamando que, o local no referido está necessitando em caráter de urgência
da limpeza, uma vez que o local se encontra cheio de entulhos (foto em
anexo);

CONSIDERANDO, que para evitar qualquer risco à saúde das pessoas
é necessário realizar serviços de limpeza e roçagem do local, ora com sujeira e
mato alto.

CONSIDERANDO, que também estão reclamando que está
grande a quantidade de ratos e animais peçonhentos adentrando as
residências próximas do local.
.

Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Título V do
Regimento Interno desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA
BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, apela ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal, para que através dos setores competentes, realize
roçagem e limpeza em área pública na Rua Senhorinha Barbosa do
Nascimento em frente à Estação de Esgoto do DAE(ETE).

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de novembro de 2024.

Carlos Fontes
-Vereador-

União Brasil

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

70
64

/2
02

4
29

/1
1/

20
24

 1
1:

48
 -

 C
H

A
V

E
: 9

G
H

A
-0

0X
F

-V
82

9-
7W

03

Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de novembro de 2024.

Carlos Fontes
-Vereador-

União Brasil

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

70
64

/2
02

4
29

/1
1/

20
24

 1
1:

48
 -

 C
H

A
V

E
: 9

G
H

A
-0

0X
F

-V
82

9-
7W

03

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 29 de novembro de 2024

3

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=9GHA00XFV8297W03, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 9GHA-00XF-V829-7W03

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

70
64

/2
02

4
29

/1
1/

20
24

 1
1:

48
 -

 C
H

A
V

E
: 9

G
H

A
-0

0X
F

-V
82

9-
7W

03

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=9GHA00XFV8297W03
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9GHA00XFV8297W03
		2024-11-29T12:00:03-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura